ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
14.09.2010  № 83

О внесении изменений в проект решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»
В соответствии с частью 6 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», принимая во внимание рекомендации участников публичных слушаний «о внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» от 12 августа 2010 года в части внесения изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, а также учитывая отсутствие финансирования аппарата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Справочную информацию заведующего организационно-правовым сектором муниципалитета Емельянова В.Ю. принять к сведению.
2.
Исключить из проекта Устава внутригородского муниципального собрания Восточное Измайлово в городе Москве: части 17-19 статьи 8 «Муниципальное Собрание», пункт 9 части 1 статьи 15 «Полномочия Руководителя муниципального образования».
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Пронина В.М.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин